PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2018 года

	№ 74/354-4

	г.Торжок

Об утверждении  смет расходов  участковых  избирательных  комиссий избирательных участков  №№ 1061-1083,1162 города Торжка  на подготовку   и проведение  дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»
9 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 22.02.2014 г. №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 1.12 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 (в редакции от 06 декабря 2017 г. №113/925-7) , постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 4 июля 2018 г. №113/1483-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года», постановлением территориальной избирательной комиссии от «17» июля 2018 №74/352-4 «О распределении средств федерального бюджета,
выделенных территориальной избирательной комиссии города Торжка на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180» 9 сентября 2018 года» территориальная избирательная комиссия города Торжка   постановляет:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий  избирательных участков  №№1061-1083,1162 города Торжкка  на подготовку и проведение  дополнительных выборов депутата Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ №180»  9 сентября 2018 года (прилагаются).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков  №№1061-1083,1162 города Торжкка .
	Председатель

территориальной избирательной комиссии
города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
города Торжка
	О.В.Макарова